
Fecha de Publicación: 20-03-2023 12:32 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 42/2023

- Modalidad: CONVENIO MARCO

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: CELEBRACIÓN DE UN CONVENIO MARCO PARA LA PROVISIÓN Y
COLOCACIÓN DE NEUMÁTICOS CON SERVICIO DE ALINEACIÓN Y BALANCEO O ADQUISICIÓN DE
NEUMÁTICOS, DESTINADO A VEHÍCULOS DE LA POLICÍA DE LA PROVINCIA DE SANTA FE Y DEL
SERVICIO PENITENCIARIO, AMBOS DEPENDIENTES DEL MINISTERIO DE SEGURIDAD

- Descripción: CONVENIO MARCO PARA LA PROVISIÓN Y COLOCACIÓN DE NEUMÁTICOS CON
SERVICIO DE ALINEACIÓN Y BALANCEO O ADQUISICIÓN DE NEUMÁTICOS

- Rubros - Subrubros:

VEHICULOS-EMBARCACIONES-INSUMOS-REPUESTOS - REPUESTOS Y PARTES PARA VEHICULOS

VEHICULOS-EMBARCACIONES-INSUMOS-REPUESTOS - EQUIPOS Y ACCESORIOS PARA
VEHICULOS

VEHICULOS-EMBARCACIONES-INSUMOS-REPUESTOS - REPUESTOS Y PARTES PARA VEHICULOS

- Organismo comitente:

MINISTERIO DE SEGURIDAD

- Organismo licitante:

SUBSECRETARÍA DE CONTRATACIONES Y GESTIÓN DE BIENES

- Lugar de presentación de ofertas:

SUBSECRETARÍA DE CONTRATACIONES Y GESTIÓN DE BIENES: OFICINA PLIEGOS Y APERTURAS,
SITA EN CALLE AVENIDA PRESIDENTE ILLIA 1151 – ENTREPISO DEL CENTRO CÍVICO
GUBERNAMENTAL - DE LA CIUDAD DE SANTA FE.

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

10-04-2023 11:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: SUBSECRETARÍA DE CONTRATACIONES Y GESTIÓN DE BIENES:
SALA DE APERTURA, -SITA EN CALLE AVENIDA PRESIDENTE ILLIA 1151 – PLANTA BAJA DEL
CENTRO CÍVICO GUBERNAMENTAL - DE LA CIUDAD DE SANTA FE.

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 10-04-2023 11:00 Hs. - (*** NUEVA FECHA DE APERTURA ***)

Fecha de impresión: 24/04/2024



- Valor del pliego: $ 0.-

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 00201-0249276-1 (con agregados)

- Monto Original: $ 1,00

- IMPORTANTE - ACTO DE APERTURA 

EL ACTO DE APERTURA PODRÁ SEGUIRSE VÍA STREAMING, A TRAVÉS DE LA PLATAFORMA QUE
SERÁ COMUNICADA OPORTUNAMENTE MEDIANTE CIRCULAR ACLARATORIA

- VIGENCIA

CONENIO MARCO CON VIGENCIA DEL 31/05/2023 AL 30/11/2023

Documentos

- Pliego

P.U.B.Y C.G.

L.P. N° 42/23

L.P. N° 42/23 - NOMINA DE VEHICULOS

L.P. N° 42/23 - RECTIFICATORIA Y NUEVA FECHA DE APERTURA

L.P. N° 42/23 - CIRCULAR LINK DE APERTURA

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA LP N° 42/23

- Nómina de Oferentes

NOMINA DE OFERENTES

- Norma Legal de Adjudicación

RESOLUCION N° 257/23

RESOLUCION N° 487/23 - AJUSTE DE PRECIOS

LPN°42_23. RESOLUCIÓN N°573_23

- Contrato Público

CONTRATO FIRMADO

Fecha de impresión: 24/04/2024

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=00201&numero=0249276&digito=1&tipoSIE=1&iniciar=Buscar


- Otros

CATALOGO DE PRECIOS Y PRODUCTOS - OF. N° 1

CATALOGO DE PRECIOS Y PRODUCTOS - OF. N° 2 - NO VIGENTE

CATALOGO DE PRECIOS Y PRODUCTOS - OF. N° 3 - NO VIGENTE

CATALOGO DE PRECIOS Y PRODUCTOS - OF. N° 4

LPN°42_23. STOCK DISPONIBLE ACTUALIZADO AL 14-11-2023

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 24/04/2024

http://www.tcpdf.org

